
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 의료취약계층 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 9,305,943 9,302,959 2,984

국 233,454 225,537 7,917

기 3,001,857 2,975,757 26,100

분 6,098 6,098 0

도 901,228 892,362 8,866

시 5,163,306 5,203,205 △39,899

건강증진 8,789,731 8,786,747 2,984

국 233,454 225,537 7,917

기 2,863,484 2,837,384 26,100

분 6,098 6,098 0

도 875,708 866,842 8,866

시 4,810,987 4,850,886 △39,899

의료취약계층 건강증진 2,418,617 2,365,368 53,249

국 37,515 46,915 △9,400

기 1,099,062 1,066,562 32,500

분 6,098 6,098 0

도 213,935 204,185 9,750

시 1,062,007 1,041,608 20,399

암환자 의료비 지원 335,000 270,000 65,000

기 167,500 135,000 32,500

도 50,250 40,500 9,750

시 117,250 94,500 22,750

307 민간이전 335,000 270,000 65,000

기 167,500 135,000 32,500

도 50,250 40,500 9,750

시 117,250 94,500 22,750

01 의료및구료비 335,000 270,000 65,000

○암환자 지원 의료비 335,000 270,000 65,000경정 335,000,000원

기 167,500 135,000 32,500

도 50,250 40,500 9,750

시 117,250 94,500 22,750

의료수급자 검진 46,893 58,644 △11,751

국 37,515 46,915 △9,400

시 9,378 11,729 △2,351

403 자치단체등자본이전 46,893 58,644 △11,751

국 37,515 46,915 △9,400

시 9,378 11,729 △2,351

02 공기관등에대한대행사업비 46,893 58,644 △11,751

○의료급여수급권자 일반건강검진

46,893 58,644 △11,751경정 46,893,000원

국 37,515 46,915 △9,400

시 9,378 11,729 △2,351

감염병 예방관리 2,735,500 2,779,860 △44,360

국 1,746 1,746 0

기 1,011,221 1,010,821 400

도 38,147 38,147 0

시 1,684,386 1,729,146 △44,760

환자 조기 발견 사업 93,037 94,393 △1,356
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,776 27,132 △1,356

01 사무관리비 6,350 6,684 △334

○세출예산절감

△334 0 △334경정 6,350,000원 - 기정 6,684,000원

02 공공운영비 19,426 20,448 △1,022

○세출예산절감

△1,022 0 △1,022경정 19,426,000원 - 기정 20,448,000원

임시.영유아 예방접종 사업 255,711 298,079 △42,368

101 인건비 16,300 18,400 △2,100

04 기간제근로자등보수 16,300 18,400 △2,100

○예방접종 문진의료 사업인부(의사) 7,140 9,240 △2,100

― 기본급 6,900 9,000 △2,100경정 150,000원*46일

307 민간이전 226,110 266,110 △40,000

01 의료및구료비 226,110 266,110 △40,000

○임시예방 접종사업(유료) 40,000 80,000 △40,000

― 인플루엔자 백신 40,000 80,000 △40,000경정 8,000원*5,000명

405 자산취득비 4,082 4,350 △268

01 자산및물품취득비 4,082 4,350 △268

○예방접종물품구입 3,582 3,850 △268

― 무정전전원공급장치 3,582 3,850 △268경정 3,581,480원*1대

방역소독 사업 491,439 492,475 △1,036

201 일반운영비 15,874 16,710 △836

01 사무관리비 8,483 8,930 △447

○세출예산절감

△447 0 △447경정 8,483,000원 - 기정 8,930,000원

02 공공운영비 7,391 7,780 △389

○세출예산절감

△389 0 △389경정 7,391,000원 - 기정 7,780,000원

405 자산취득비 3,800 4,000 △200

01 자산및물품취득비 3,800 4,000 △200

○세출예산절감

△200 0 △200경정 3,800,000원 - 기정 4,000,000원

국가결핵관리사업 216,796 216,396 400

기 158,098 157,698 400

도 12,452 12,452 0

시 46,246 46,246 0

201 일반운영비 4,400 4,000 400

기 2,400 2,000 400

도 1,000 1,000 0

시 1,000 1,000 0

01 사무관리비 4,400 4,000 400
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○결핵사업 의료기관 간담회 운영

400 0 400400,000원*1식

기 400 0 400

건강증진사업 196,659 199,989 △3,330

기 88,360 84,580 3,780

도 15,672 15,672 0

시 92,627 99,737 △7,110

건강증진교실 운영 19,770 21,970 △2,200

201 일반운영비 18,870 20,970 △2,100

01 사무관리비 18,870 20,970 △2,100

○세출예산절감

△2,100 0 △2,100경정 18,870,000원 - 기정 20,970,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○세출예산절감

△100 0 △100경정 900,000원 - 기정 1,000,000원

건강홍보관 설치 운영 10,170 11,300 △1,130

201 일반운영비 10,170 11,300 △1,130

01 사무관리비 10,170 11,300 △1,130

○세출예산절감

△1,130 0 △1,130경정 10,170,000원 - 기정 11,300,000원

지역사회 통합 건강증진사업(지역특화건강행태개선) 76,679 76,679 0

기 43,340 39,560 3,780

도 6,668 6,668 0

시 26,671 30,451 △3,780

201 일반운영비 56,179 56,179 0

기 29,440 25,660 3,780

도 5,348 5,348 0

시 21,391 25,171 △3,780

01 사무관리비 54,144 54,144 0

○일반수용비 45,324 45,324 0

― 건강행태개선 프로그램 운영 등 39,334 39,334 0

ㆍ홍보물 제작 9,714 9,714 0경정 2,000원*4,857부

기 4,857 1,077 3,780

도 971 971 0

시 3,886 7,666 △3,780

보건의료 서비스 지원 347,028 347,980 △952

기 114,900 114,900 0

도 3,977 3,977 0

시 228,151 229,103 △952

치과실 운영 31,468 32,420 △952

201 일반운영비 11,700 12,500 △800

01 사무관리비 7,200 8,000 △800
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 보건의료 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○세출예산절감

△800 0 △800경정 7,200,000원 - 기정 8,000,000원

301 일반보상금 1,368 1,520 △152

09 행사실비보상금 1,368 1,520 △152

○세출예산절감

△152 0 △152경정 1,368,000원 - 기정 1,520,000원

모자보건사업 3,091,927 3,093,550 △1,623

국 194,193 176,876 17,317

기 549,941 560,521 △10,580

도 603,977 604,861 △884

시 1,743,816 1,751,292 △7,476

출산지원 1,709,498 1,714,698 △5,200

기 1,024 1,024 0

도 372,450 372,450 0

시 1,336,024 1,341,224 △5,200

201 일반운영비 2,600 7,800 △5,200

02 공공운영비 0 5,200 △5,200

○공공요금 및 제세 0 5,200 △5,200

― 출산 축하카드 발송 우편료(전감)

0 5,200 △5,200경정 0원

선천성대사이상검사 및 환아관리 63,824 62,610 1,214

기 31,912 31,305 607

시 31,912 31,305 607

307 민간이전 63,824 62,610 1,214

기 31,912 31,305 607

시 31,912 31,305 607

01 의료및구료비 63,824 62,610 1,214

○선천성 대사이상검사 및 환아관리

63,824 62,610 1,214경정 63,824,000원

기 31,912 31,305 607

시 31,912 31,305 607

신생아난청조기진단 12,358 16,356 △3,998

기 6,179 8,178 △1,999

시 6,179 8,178 △1,999

307 민간이전 11,786 15,784 △3,998

기 5,893 7,892 △1,999

시 5,893 7,892 △1,999

01 의료및구료비 11,786 15,784 △3,998

○신생아 난청 조기진단사업(437명)

11,786 15,784 △3,998경정 11,786,000원

기 5,893 7,892 △1,999

시 5,893 7,892 △1,999

난임부부시술비지원 335,809 357,787 △21,978

기 167,905 178,893 △10,988

도 80,322 85,817 △5,495

시 87,582 93,077 △5,495
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 321,289 343,267 △21,978

기 160,645 171,633 △10,988

도 80,322 85,817 △5,495

시 80,322 85,817 △5,495

01 의료및구료비 321,289 343,267 △21,978

○난임부부 시술비지원 321,289 343,267 △21,978경정 321,289,000원

기 160,645 171,633 △10,988

도 80,322 85,817 △5,495

시 80,322 85,817 △5,495

산모신생아도우미지원 277,419 252,680 24,739

국 194,193 176,876 17,317

도 41,613 37,902 3,711

시 41,613 37,902 3,711

307 민간이전 277,419 252,680 24,739

국 194,193 176,876 17,317

도 41,613 37,902 3,711

시 41,613 37,902 3,711

05 민간위탁금 277,419 252,680 24,739

○산모신생아 도우미지원(사회서비스투자사업)

277,419 252,680 24,739경정 277,419,000원

국 194,193 176,876 17,317

도 41,613 37,902 3,711

시 41,613 37,902 3,711

청소년산모 임신출산 의료비 지원 9,600 6,000 3,600

기 4,800 3,000 1,800

도 2,400 1,500 900

시 2,400 1,500 900

307 민간이전 9,600 6,000 3,600

기 4,800 3,000 1,800

도 2,400 1,500 900

시 2,400 1,500 900

01 의료및구료비 9,600 6,000 3,600

○청소년산모 임신출산 의료비지원

9,600 6,000 3,600경정 9,600,000원

기 4,800 3,000 1,800

도 2,400 1,500 900

시 2,400 1,500 900
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